

Årsredovisning

Högklint Music Production Aktiefbolag

Org.nr 556472-7906

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Högklint Music Production Aktiefbolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma

2026-02-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jönköping 2026-02-23



Peter Högklint

2026022703337

Årsredovisning

Högklint Music Production Aktiefbolag

Org.nr 556472-7906

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Högklint Music Production Aktiefbolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Jönköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av musikproduktion, inspelningar, musikframträdanden, spelningar och teknisk konsultverksamhet inom industriteknik/IT-utveckling.

Bolaget har sitt säte i Jönköping och har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har den största inkomstkällan kommit från bifirman Högklint Engineering, vars verksamhet består av teknisk konsultverksamhet inom industriteknik, IT-utveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	570	1 683	1 708	676
Resultat efter finansiella poster	480	1 605	1 537	563
Balansomslutning	2 231	3 180	2 855	2 188
Soliditet (%)	83	78	77	91

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning uppvisar en minskning jämfört med föregående räkenskapsår. Förändringen förklaras av att verksamhetens omfattning varit lägre samt att fakturering endast skett under sex månader av året, att jämföra med tolv månader föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	100	683 468	951 359	1 734 927
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			951 359	-951 359	0
Årets resultat				279 846	279 846
Belopp vid årets utgång	100 000	100	634 827	279 846	1 014 773

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	634 828
årets vinst	279 846
	914 674
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	420 000
i ny räkning överföres	494 674
	914 674

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		569 516	1 682 770
Summa rörelseintäkter		569 516	1 682 770
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-45 521	-25 053
Övriga externa kostnader		-64 248	-107 830
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 984	-7 984
Summa rörelsekostnader		-117 753	-140 867
Rörelseresultat		451 763	1 541 903
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 480	63 951
Räntekostnader och liknande resultatposter		-225	-969
Summa finansiella poster		28 255	62 982
Resultat efter finansiella poster		480 018	1 604 885
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 000	-405 000
Förändring av överavskrivningar		2 170	2 070
Summa bokslutsdispositioner		-122 830	-402 930
Resultat före skatt		357 188	1 201 955
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 342	-250 596
Årets resultat		279 846	951 359

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	11 976	19 960
Summa materiella anläggningstillgångar		11 976	19 960
Summa anläggningstillgångar		11 976	19 960
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		57 653	67 039
Summa varulager		57 653	67 039
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		225 528	286 000
Övriga fordringar		18 126	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 926	0
Summa kortfristiga fordringar		356 580	286 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 805 252	2 806 599
Summa kassa och bank		1 805 252	2 806 599
Summa omsättningstillgångar		2 219 485	3 159 638
SUMMA TILLGÅNGAR		2 231 461	3 179 598

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		100	100
Summa bundet eget kapital		100 100	100 100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		634 828	683 469
Årets resultat		279 846	951 359
Summa fritt eget kapital		914 674	1 634 828
Summa eget kapital		1 014 774	1 734 928
Obeskattade reserver	3		
Periodiseringsfonder		1 053 000	928 000
Akkumulerade överavskrivningar		3 992	6 162
Summa obeskattade reserver		1 056 992	934 162
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		5 303	0
Skatteskulder		5 071	44 529
Övriga skulder		100 820	417 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 501	48 500
Summa kortfristiga skulder		159 695	510 508
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 231 461	3 179 598

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 920	39 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 920	39 920
Ingående avskrivningar	-19 960	-11 904
Årets avskrivningar	-7 984	-7 984
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 944	-19 888
Utgående redovisat värde	11 976	20 032

Not 3 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	3 992	6 162
Periodiseringsfond 2022	139 000	139 000
Periodiseringsfond 2023	384 000	384 000
Periodiseringsfond 2024	405 000	405 000
Periodiseringsfond 2025	125 000	0
	1 056 992	934 162
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	3 747	2 823

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Jönköping



Peter Högklint
Verkställande direktör
2026-02-23